АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2016 г.                                                                                                        №  586
	О внесении изменения  в постановление от 19.11.2012г. №397 «О формировании   резерва управленческих кадров муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации от 1 августа 2008 года N Пр-1573 по итогам совещания по формированию резерва управленческих кадров от 23 июля 2008 года и решением Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе по вопросу о формировании резерва управленческих кадров субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Западного федерального округа, от 18 декабря 2008 года №16-3, в соответствии  с  Протоколом   заседания   Координационного Совета  по кадровым вопросам, государственным наградам и государственной службе при полномочном представителе Президента  Российской Федерации в Северо-Западном округе от 2 апреля  2012 года  № 8, руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №3 постановления от 19.11.2012г. №397 «О формировании   резерва управленческих кадров муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в связи с увольнением муниципальных служащих и утвердить  состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Елизаветинского  сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции. (Приложение 1).

            2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания

             3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         И.Л. Смык

Е.П. Тимофеева

8(81371)57175
Приложение 1

к постановлению  администрации

Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

 Ленинградской области

от 30.12.2016г.  № 586
Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
	Смирнова Олеся Тайыровна
	Председатель комиссии
	Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу администрации   Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района

	Сальман Вадим Вадимович
	Заместитель председателя

комиссии
	Ведущий специалист — юрист администрации   Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района

	Члены комиссии

	Самойлов Евгений Владимирович

	Депутат Совета депутатов МО Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района

	Смирнов Сергей Анатольевич

	Депутат Совета депутатов МО Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района

	Комаринен Елена Александровна

	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации   Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района

	Тимофеева Елена Павловна
	Секретарь

комиссии
	Начальник сектора по вопросам местного самоуправления администрации   Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района